
                                                                                                                                                                                         

Uchwała Nr 6/18 

  Rady  Gminy Celestynów 

   z dnia 20 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy i ich  

przewodniczących. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 28 Statutu Gminy Celestynów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r Nr 243, 

poz. 6401 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

                                                                                                                      

                                                                               § 1 

 

Powołuje się Komisję Finansów i Inwestycji w składzie: 

 

1)  Paweł  Felczyk                  - przewodniczący, 

2)  Damian Krysztofik           - członek, 

3)  Leszek Gąsiorowski          - członek, 

4)  Wiesław Rosłoniec           - członek, 

5)  Urszula Sabała                 - członek, 

6)  Monika Górska                - członek, 

7)  Wiesław Jagiełło              - członek, 

8)  Robert Wicik                    - członek, 

9)  Wiktor Piasecki                - członek. 

 

§ 2 

 

Powołuje się Komisję Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska             

w składzie: 

1) Agnieszka Wojtaś           - przewodniczący, 

2) Wiesław Jagiełło             - członek, 

3)  Stanisław Pawlak            - członek, 

4) Łukasz Lewandowski      - członek, 

5) Romuald Ziętala              - członek.    

§ 3 

 

Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie: 

1) Wiktor Piasecki                - przewodniczący, 

2)  Łukasz Lewandowski       - członek, 

3)  Damian Krysztofik           - członek, 

4)  Dorota Nowak                  - członek, 

5)  Paweł Floriańczyk             - członek, 

6)  Wiesław Rosłoniec           - członek, 

7)  Paweł Felczyk                    - członek, 

8)  Romuald Ziętala                 - członek.  



                                                                        § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 

 

                                                                        § 5 
                                                                       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                            

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów  

 

                                                                                                             Romuald Ziętala 
                                                              

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 

 



                                                                        Uzasadnienie  

                                                                     Uchwały Nr 6/18 

                                                               Rady  Gminy  Celestynów 

         z dnia 20 listopada 2018 roku 
 

 

                        Zgodnie z § 28 statutu Gminy Celestynów w celu wykonywania swoich zadań rada 

powołuje komisje stałe. Liczba członków Komisji wynosi od 3 do 9. Pracą Komisji kieruje 

przewodniczący powoływany i odwoływany przez radę spośród członków komisji, który nie może 

pełnić funkcji przewodniczącego rady. Radny może być członkiem nie więcej niż dwóch komisji 

stałych, a przewodniczącym tylko jednej komisji stałej. 

 

 


